3.
01
.П
-1
.9
4
Т.
З

агрессивная
Д О П О Л НИ Т Е Л Ь НЫЕ  ДАННЫЕ
Расшифровка марки изделия:
1) Плита без проемов в полке
1ПП8-ЗАУТ
I -  типоразмер плиты
ПГ -  тип плиты;
18 -  длина плиты з н;
3 -  порядковый номер плиты по несущей способности;
AJ -  класс напрягаемой арматуры;
Т -  вид бетона;
2) Пднта о проемом для пропуска вентшахт
ПШ18-ЗАУТ-Ю
ИВ -  тип плиты;
10 -  цифровой индекс, соответстнуыдшй диаметру проема в дм;
Остальное -  см. тип ПГ
3) Плита для дагкосбраонваеыой кровли
ШИ 8-3 АУТ
П1 -  тип шшты;
Остальное -  ем. тип ПГ
4) Плита о проемами в полке для зенитных фонарей
Ш818-ЗАУТ-5
IS -  тип плиты;
5 -  условное обозначение количества и размеров проемов в полки
(2 проема размером 2,6 х 2,7 и );
остальное -  ом. тля ПГ
3.
01
 JT
-1
.9
4 т
.З
MOP-1*3-85 159
ПЛИИ ШГЕ30БЕТ0ННЫЕ ТИПА. "П” РА34ЕРШ 3 х 18 м
ДЛЯ МАЛОУКЛОНКЫХ ПОКШТИЙ ОдаОЭТАШХ ЗДАНИЙ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЕ
КОНСТРУКРИ и
ИЗДЕЛИЯ .Серия
I .465.1-13
Выл. 0 ,1 ,2 ,3
Лист 7